Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando a

previsão legal de aditamento do contrato n° 168/2004 para a prestação de serviços do transporte

público.

REQUERIMENTO N° 2464/2017
Autor: RENATO NOGUEIRA GUIMARÃES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO A PREVISÃO
LEGAL DE ADITAMENTO DO CONTRATO N° 168/2004 PARA A
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DO TRANSPORTE PUBLICO.

PROTOCOLO GERAL N° 2958/2017
Data: 4/08/2017 - Horário: 14:12

111111111111111111111

APROVADO

2017

\/e,reador Canos Moura - Magrão
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando o Requerimento n° 2075/2017, onde solicitamos informações acerca do

encerramento do contrato.

Considerando que foi veiculado que o prazo de prorrogação já havia extrapolado.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando a previsão legal de aditamento do contrato n° 168/2004

para a prestação de serviços do transporte público.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 14 de agosto de 2017.

Vereador RÉATO-NOGU 	ARÃES — RENATO CEBOLA

Rua Alcides Ram ogueira 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1